pretendendo a contratação da empresa 40.516.198 JAILSON PEREIRA DE LUCENA CNPJ: 
40.516.198/0001-85, com sede na Avenida do Caju, 21, Varandas da Serra, Portalegre/RN CEP: 
59.810-000, referente a aquisição de móvel planejado, desƟnado a suprir as necessidades da 
Câmara Municipal de Portalegre/RN, no valor total de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais), 
conforme solicitação constante dos autos.  

RATIFICO, em conformidade do Parágrafo Único do Art. 72 da Lei Federal n.º 
14.133, de 01 de abril de 2021, despacho do Sr. Agente de Contratação 

Portalegre/RN, 10 de fevereiro de 2026